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گفت‌وگو

مهاجم اهل هائیتی استقلال به تهران بازگشت
کنز نازون، مهاجم اهل هائیتی این تیم دیروز بالاخره به تهران  دا
بازگشــته و ظهــر نیــز در تمرینــات ایــن تیــم حاضــر شــد.تیم فوتبــال 
استقلال سه شنبه در یزد از همتای خوزستانی خود میزبانی خواهد 
کنــز نازون، مهاجم اهــل هائیتی این  کرد. این در صورتی اســت که دا
تیم امروز بالاخــره به تهران بازگشــته و ظهــر نیز در تمرینــات این تیم 
حاضر شــد.مونیر الحدادی و آنتونیو آدان و ســپس یاســر آســانی نیز 
طــی روزهای قبل بــه تهــران رســیده و در تمرینات آبی‌پوشــان ســایر 

حضور داشتند.

قطعه گمشده‌ پرسپولیس از بوداپست تا تهران
دنیل گرا، مدافع ‌۳۰ســاله و سرسخت مجارســتانی می‌تواند قطعه 
گمشده اوسمار در پرسپولیس باشــد.بالاخره انتظارها به سر رسید و 
قرمزپوشــان پایتخت از مهره جدیــد و اروپایی خــود رونمایی کردند. 
دنیل گرا، مدافع ‌۳۰ساله و سرسخت مجارستانی، با امضای قراردادی 
یک‌ونیم‌ساله رسما به پرسپولیس پیوست تا وارث جناح راستی شود 
که در نیم‌فصل اول با تلاطم‌های بســیاری همراه بود. گرا در حالی به 
تهران می‌آید که قرار است جایگزین ســرژ اوریه شود؛ مدافع نامداری 
که مصدومیت‌های پی‌درپــی و عملکــرد دور از انتظــارش، کادر فنی 
را به تغییــر در این پســت حیاتی واداشــت.اما داســتان دنیــل فراتر از 
مستطیل سبز است؛ مردی که روزگاری پس از یک ورشکستگی تلخ، 
کردن فوتبال و سفر به دور دنیا بود، حالا برای بزرگ‌ترین  در آستانه رها
ماجراجویی زندگی‌اش در قلب آسیا پا به میدان گذاشته است. او که 
سابقه تقابل با هلند و آلمان را در کارنامه دارد، با روحیه‌ای جسورانه 
و صراحت لهجــه‌اش شــناخته می‌شــود.حالا هواداران پرســپولیس 
امیدوارنــد این جنگجــوی بوداپســت با عبور از تســت‌های پزشــکی 
ایفمارک و حضور در تمرینات، همان قطعه گمشده‌ای باشد که نظم 

و قدرت را به خط دفاعی تیمشان بازمی‌گرداند.

ساپینتو، جانشین رامین رضاییان را پیدا کرد
مســئولان اســتقلال بعــد از اســتعلام از نظــام وظیفــه بــه دنبــال 
راهــی بــرای بازگردانــدن زودتــر از موعــد ســامان تورانیــان از ملــوان 
هستند. اســتقلالی‌ها که امیــدوار بودنــد ســامان تورانیــان در نقل و 
انتقالات زمستانی با پایان دوران قرضی حضور در ملوان به جمع آبی 
پوشــان برگردد، به بن بســت خورده اند. بعــد از اعلام باشــگاه ملوان 
مبنی بر اینکــه تورانیان تا پایان فصــل در این باشــگاه حضور خواهد 
داشت، مســئولان اســتقلال درباره زمان پایان خدمت ســربازی این 
بازیکــن از نظام وظیفــه اســتعلام گرفتند.در این خصوص مشــخص 
شــد کــه خدمــت ســربازی تورانیــان روز اول اســفندماه خاتمــه پیدا 
می‌کند و با توجه بــه اینکه زمان نقــل و انتقالات تا ۵ بهمن اســت، در 
شــرایط معمولی امکان اضافه شدن او به جمع اســتقلالی‌ها تا پایان 
فصل وجود نخواهد داشــت.در این بین تورانیان بــه دنبال دریافت 
کســری خدمت اســت، هنوز در این خصوص به نتیجه نرســیده و در 
دو بازی قبلی ملوان هم در لیست این تیم جا داشته است.در چنین 
شــرایطی مســئولان اســتقلال بعد از ناامیدی از بازگرداندن تورانیان 
کراتــی را با مســئولان ملــوان آغاز کردنــد تا با  در شــرایط معمولی، مذا
جلب رضایت آنها بتوانند او را در آخرین روز نقل و انتقالات زمستانی 
کرات صورت گرفته استقلالی‌ها راهکارهایی را برای  برگردانند.در مذا
اخذ رضایتنامه تورانیان از ملوان ارائه کردند و امیدوارند امروز در این 
خصوص بــه نتیجه برســند و بتوانند این مدافع راســت کــه خیلی ها 
تصور می کردند جانشــین رامین رضاییان در اســتقلال می‌شود را در 

لیست خود اضافه کنند.

اخبار

علی حمودی: 
 نباید به این سادگی امتیازات را 

از دست داد
پیشکســوت تیــم فوتبــال اســتقلال گفــت: تیم 
تحــت هدایــت ســاپینتو در نتایــج نوســان زیادی 

داشته و کسی نسبت به آینده تیم امیدوار نیست.
علی حمودی، پیشکسوت تیم فوتبال استقلال 
در گفت‌وگو با میزان، درباره تســاوی اســتقلال برابر 
ذوب‌آهــن در هفتــه هفدهــم لیــگ برتــر فوتبــال، 
اظهار داشــت: نتایج تیم تحت هدایت ساپینتو از 
ابتدای فصل تا به اینجا همواره با نوسانات زیادی 
مواجه بوده به طوری که هواداران و کارشناسان هم 
مانده‌اند که او واقعاً می‌تواند تیم را نجات بدهد یا 
. در هر صــورت بــا این ســبک بــازی بــه آینده  خیــر

خوشبین نیستیم.
وی ادامه داد: استقلال طی رقابت‌های گذشته 
در ۳ تورنمنت مختلف با فراز و نشیب زیادی مواجه 
بوده و تنها بازی خوبــی که از تیــم او دیدیم مقابل 
ســپاهان در نیــم فصل نخســت بــود که پــس از آن 
همه ما را بــه آینده تیم امیــدوار کرد، امــا چیزی که 
به ما رسید مجدداً ناامیدی بود. در نیم فصل دوم 
تحــولات موقتی که تیــم دچار آن شــد، باعث شــد 
تا ترکیب اســتقلال فلج شــود و به مراتب بازی‌های 

کسل‌کننده‌تری را شاهد باشیم.
   برابــر تیمــی کــه در قعــر جــدول بــرای بقــا 

می‌جنگد متوقف شدیم
پیشکسوت تیم فوتبال استقلال گفت: در بازی 
کتــور هیچکــدام از بازیکنــان نهایت تلاش  برابــر ترا
خــود را نکردنــد و حتــی در پایــان هم خوشــحال و 
خندان از نتیجه راضی بودند. استقلال در این بازی 
میزبان بود و در ورزشــگاهی بازی کردند که به قول 
خودشان کیفیت لازم را داشت و روی زمین خوب 
بازی می‌کردند، اما عدم موقعیت‌سازی مناسب و 
فرصت‌ســوزی و ناهماهنگی باعث شــد تا ۲ امتیاز 

مهم در آن بازی از دست برود.
حمــودی در رابطه بــا دیــدار برابــر ذوب‌آهن نیز 
کتــور را مســاوی گرفتین و  عنــوان کــرد: بــازی بــا ترا
گفتیم مقابــل یک تیم مدعــی بودیم و کســب یک 
امتیاز هم نتیجه بدی نیســت، اما در دیدار بعدی 
برابر ذوب‌آهن که در قعرجدول برای بقا می‌جنگد 
هم مــا متوقــف شــدیم و عمــاً طــی ۲ بــازی رفت و 
برگشــت مقابل این تیم ما ۴ امتیاز مهم را از دست 
دادیــم. اســتقلال متأســفانه در نبــود خارجی‌هــا 
از جمله یاســر آســانی کاملاً فلــج بود و یــک بازیکن 
گره‌گشا نداشتیم و عملاً در خط حمله هم خاموش 

هستیم.
   بود و نبود آزادی فرقی نمی‌کند

وی در عملکرد بازیکنان اســتقلال، متذکر شــد: 
کتور در خط حمله  تیم‌هایی چون پرسپولیس و ترا
تمام‌کننده‌های خوبی دارند و زوج‌سازی خوبی طی 
این مدت شــکل داده‌اند از جملــه بازیکنانی چون 
کتور و  حســین‌زاده و اورونوف کــه گره‌گشــای کار ترا
پرسپولیس بوده‌اند. سحرخیزان متاسفانه با توجه 
به تجربــه کمی که داشــت نتوانســت خواســته‌ها را 
برآورده کند. در سوی دیگر محمدرضا آزادی به یک 
مهره خامــوش برای اســتقلال تبدیل شــده و بود و 
نبود وی چندان تاثیر مستقیمی ندارد. انتقادهای 
زیادی به وی وارد شده و باید صادقانه بگویم با این 

سبک نمی‌تواند کارساز باشد.
   بازی با اســتقلال خوزســتان می‌تواند برای 

ساپینتو سرنوشت‌ساز باشد
پیشکســوت تیــم فوتبــال اســتقلال در ادامــه 
کیــد کــرد: نتایــج و امتیــازات تا بــه اینجــا نزدیک  تا
بــوده و تیم‌ها امتیازات زیــادی از دســت داده‌اند و 
تقریباً در یک مســیر قرار داریم؛ تا جایی که فاصله 
امتیازی تیــم پنجم و ششــم تــا صدرجــدول ۲ تا ۳ 
امتیــاز اســت. بایــد در مســابقات آینــده بــه خوبی 
نقاط ضعف حریفان را آنالیز کنیم، زیرا تیم‌ها برای 
متوقف کردن استقلال دســت به ریسک نمی‌زنند 
و بســته بازی می‌کنند. امتیــازات مهمــی در آینده 
وجود دارد و باید در دیدارهای آینده نهایت بهره را 
ببریم.حمودی در پایان درباره دیدار هفته هجدهم 
برابر اســتقلال خوزســتان، خاطرنشــان کرد: قطعاً 
کارســختی برابر اســتقلال خوزســتان هم خواهیم 
داشت. آن‌ها هرچند دچار بحران و حواشی خاص 
خودشــان هســتند، اما همواره نشــان داده‌اند که 
تیم سخت‌کوشی هستند و برای نباختن به میدان 
می‌روند. آن‌ها در ۳ بازی اخیر شکست نخورده‌اند 
و قطعاً برابر اســتقلال انتحاری بــازی خواهند کرد. 
ایــن بــازی می‌تواند بــرای ســاپینتو سرنوشت‌ســاز 

باشد.

تیــم فوتبــال اســتقلال در فاصله حدود ۱۲ ســاعت به بســته 
شدن پنجره نقل‌وانتقالاتی زمستانی اوضاع عجیبی دارد.

در حالی‌که پنجره نقل‌وانتقالاتی باشگاه استقلال همچنان 
بسته اســت و این تیم نمی‌تواند بازیکن جدیدی را به فهرست 
خود اضافه کنــد هرروز شــاهد اخبــاری دربــاره جدایــی نفرات 
موجود در تیم هستیم. تیمی که باید خود را برای نبرد در ۳ جام 
پیش رو )لیــگ برتر، قهرمانان آســیا و جام حذفــی( تقویت کند 
یکی پس از دیگری مهره‌هایی را که با مشقت و هزینه بالا موفق 

به جذب آنها شده بود را از دست می‌دهد.
از مدت‌ها قبل شــایعاتی مبنی بــر اختلاف رامیــن رضاییان 
و ابوالفضل جلالی با ریکاردو ســاپینتو مطرح بــود که در نهایت 
ماه گذشته این شکاف سرباز کرد و منجر به جدایی رضاییان از 
جمع آبی‌پوشان شد آنهم در حالی‌که به غیر از صالح حردانی، 
ساپینتو مهره تخصصی دیگری را در ســمت راست دفاعی تیم 
کتور ســامان فلاح،  خود ندارد به طوری کــه در دیدار مقابل ترا

مدافع تخصصی میانی در پستی غیرتخصصی به میدان رفت.
البته اوضاع جلالی کمی نســبت بــه قبل بهتر شــده و ظاهراً 
موفق شده تا حدودی دلِ ساپینتو را بدست بیاورد به طوریکه 
بعــد از مدت‌هــا در دیــدار مقابل ذوب‌آهــن اصفهــان در هفته 
هفدهم لیگ برتر در نیمه دوم به زمین رفت و بازی کرد، اما این 
گر اتفاقات مربوط به فســخ قرارداد دیدیه  تمام ماجرا نیســت، ا
اندونگ، ستاره گابنی آبی‌پوشــان را بی‌خیال شویم، همچنان 

حواشی رو این تیم سایه افکنده است.
عارف آقاســی که بــا ســروصدای زیــادی در ابتــدای فصل به 
عنوان بمب نقل‌وانتقالاتی با هزینه‌ای سرســام‌آور به استقلال 
آمده بــود، حــالا به مهــره ســوخته ســاپینتو و آبی‌پوشــان بدل 
شــده اســت. وی که پول هنگفتی از اســتقلال گرفته است بعد 
از نمایش‌های ضعیفی که در بازی‌های ابتدایی فصل داشــت 
به نیمکت و سپس سکو‌ها منتقل شده و حتی اجازه حضور در 
تمرینات گروهی تیمش را هم ندارد. آقاسی که بواسطه عملکرد 
خوبــش در فصل گذشــته حتی بــه پیراهن تیم ملی هم رســید 
و شــانس حضور در جام جهانی را هم داشــت حالا بــه بازیکنی 

بی‌مصرف تبدیل شده که سر نخواستنش دعواست.
از ســویی ســاپینتو به هیچ عنوان راضی به بازگشــت آقاســی 
نیســت و از ســوی دیگر مدیــران اســتقلال هــم نمی‌خواهد در 
چنین شرایطی، هم اسکواد تیمشان را خالی کنند و هم مُفت او 
را از دست بدهند، شرایطی که بنظر می‌رسد آقاسی می‌خواهد 

نهایت استفاده را از شکاف بین مدیران و سرمربی استقلال ببرد 
و بدون هزینــه از جمع آبی‌پوشــان جدا شــود، موضوعــی که با 

مخالفت شدید مسئولان استقلال مواجه شده است.
از یکی دو تیم به عنوان مشــتریان احتمالی آقاســی نام برده 
می‌شــود هرچند هیچکــدام رســمی نیســتند و نمی‌خواهند با 
افتادن نامشان بر ســر زبان موضوع پرداخت پول رضایت‌نامه 
ایــن بازیکن کــردن آنها بیفتد، بــه همین دلیــل تصمیم‌گیری و 
حل کردن این موضوع را به خود آقاسی سپرده‌اند تا در صورت 
جدایی قطعی اقدام به جذب او کنند هرچند در مقطع کنونی 

این اتفاق خیلی در دسترس نیست.
از یــک ســو اســتقلالی‌ها هزینــه زیــادی بــرای جذب آقاســی 
کرده‌انــد و نمی‌خواهند مجانی او را از دســت بدهند و از ســوی 
دیگــر وی که یــک فصــل دیگــر هــم قــرارداد دارد در ایــن فصل 
کنــون مصراً  مشــکلات زیادی بــا کادرفنــی اســتقلال داشــته و ا
خواســتار جدایی از این تیم اســت، اما آبی‌هــا نمی‌خواهند به 
کتور ملحق  راحتــی او را از دســت بدهند. وی علاقــه دارد بــه ترا
شود، اما باشگاه استقلال اعلام کرده تنها در صورت دریافت پول 
رضایتنامه اجازه جدایی می‌دهد؛ موضوعی که جدایی آقاسی را 

به نظر ناممکن می‌کند.
در چنین شــرایطی، حتی ریکاردو ســاپینتو با اصــرار مدیران 
باشگاه راضی به حضور آقاسی در تمرینات شده، اما خود بازیکن 
همچنان درخواســت جدایــی دارد. باید دیــد در نهایــت امروز 
چه اتفاقی رخ می‌دهد چرا که مهلت نقل و انتقالات نیم فصل 

حدود ۱۲ ساعت دیگر به پایان می‌رسد.
دیگر مورد نقل و انتقالاتی استقلال بازگشت سامان تورانیان، 
مدافع جوان آبی‌‎پوشان است که دوران خدمت سربازی‌اش در 
کرات آبی‌پوشان برای بازگشت این  ملوان به پایان رسیده و مذا

گردان ساپینتو ادامه دارد. بازیکن به جمع شا
طبــق قانــون خدمــت ســربازی تورانیــان اول اســفندماه بــه 
پایان می‌رسد. بااین‌حال باشگاه اســتقلال در تلاش است تا با 
گردان ساپینتو  دریافت نامه کتبی از ملوانی‌ها او را به جمع شــا
اضافه کند کــه ظاهراً بــه توافقات خوبی هم دســت پیــدا کرده 
اســت. با این اوصــاف به‌احتمــال خیلی زیــاد تا چنــد روز آینده 
مجوز بازگشت تورانیان به اســتقلال صادر خواهد شد تا خیال 
 هــواداران و کادر فنــی از جانشــین حردانــی در جنــاح راســت 

راحت شود.

اوضاع عجیب نقل‌وانتقالات استقلال

گشت مدافع سرباز قاسی به جدایی بدون هزینه تا باز  از اصرار آ

سیر صعودی گران‌ترین فوتبالیست‌های انگلیسی
از شــم گلزنی ویــن رونــی در دوران طلایی 
منچســتریونایتد تــا درخشــش خیره‌کننــده 
جــود بلینگهــام در قلــب خــط میانــی رئــال 
مادریــد؛ تاریخ فوتبال انگلیس گواهی اســت 
بر ظهور نسلی از بازیکنان استثنایی که ارزش 
آن‌ها، نه تنهــا بازتابی از مهارت فــردی، بلکه 
نمادی از قــدرت روزافزون فوتبــال بریتانیا در 

سطح جهانی است.

فوتبــال انگلیس همیشــه بــه عنــوان یکی 
کنــون بدون شــک  از پرشــورترین ملت‌هــا و ا
ثروتمندترین لیگ این ورزش، در مرکز فوتبال 
گرچه لیگ برتر همیشــه از  اروپا بوده اســت. ا
بازیکنانی از تقریباً هر ملتی در کره زمین برای 
حضــور در ســطح اول فوتبال اســتقبال کرده 
اســت، اما مدعــی تعــدادی از اســتعداد‌های 
عالی پرورش یافتــه در داخل کشــور نیز بوده 

است و در سال‌های اخیر تعدادی از بهترین 
جســتجوی  در  حتــی  انگلیــس  بازیکنــان 
شــهرت و افتخار به ســایر لیگ‌های برتر اروپا 
نیز رفته‌اند. اما کدام مرد انگلیســی توانســته 
اســت در ســال‌های گذشــته ادعا کنــد که در 

بین هموطنان خود بهترین است؟
وقتــی صفحــات تاریــخ ایــن ورزش را ورق 
می‌زنیم، متوجه می‌شویم که ۱۵ سال پیش، 
کســی جز وین رونی، مهاجم میانی منچستر 
انگلیســی  مــرد  ارزشــمندترین  یونایتــد، 
نبــود. ایــن بازیکــن افســانه‌ای اولدترافــورد، 
در ســال‌های ۲۰۱۲ و ۲۰۱۳ بــا ارزش بــازار ۶۵ 
میلیون یورو - بیش از دو برابر دومین بازیکن 
ارزشــمند انگلیســی در هر دو ســال - مدعی 
ایــن عنــوان بــود. رونــی در ســال ۲۰۱۴ ایــن 
عنــوان را در اختیــار داشــت، بــا وجــود اینکه 
ارزش بــازار او در ســال ۲۰۱۴ بــه ۴۵ میلیــون 
یورو کاهش یافته بود. با این حال، پس از او، 
یک اســتعداد جوان از لیورپول بــه نام رحیم 
استرلینگ جانشــین او شد که در ســال ۲۰۱۵ 
به شهرت رسید و ارزش بازار او به ۵۰ میلیون 
یورو افزایــش یافت - که بــه او اجــازه داد تا در 
ســال‌های ۲۰۱۵ و ۲۰۱۶ مدعی ارزشــمندترین 

بازیکن انگلیسی شود.
۴ ســال بعــد، اســترلینگ بــا هــری کیــن، 
، رقابت کرد و بازیکن  مهاجم تاتنهام هاتسپر
شماره ۹ شــمال لندن، عنوان ارزشمندترین 
بازیکن انگلیس را در ســال ۲۰۱۷ بــا ارزش بازار 
۸۰ میلیــون یــورو و ســپس در ســال ۲۰۱۸ بــا 
ارزش بــازار ۱۵۰ میلیــون یورو از آن خــود کرد. 
اســترلینگ ســپس در ســال ۲۰۱۹ بــا رســیدن 

بــه بالاترین ارزش بــازار دوران حرفــه‌ای خود 
یعنی ۱۶۰ میلیون یورو، این عنوان را دوباره به 
دست آورد، اما سال بعد این عنوان را به یک 
مدعی جوان و جدید در وینگر، یعنی جیدون 
گذار کرد  سانچو، ستاره بوروسیا دورتموند، وا
که با ارزش بازار ۱۳۰ میلیون یورو در ســال ۲۰۲۰ 

به رقابت پرداخت.
آخریــن جایــگاه کیــن در ایــن فهرســت به 
ســال ۲۰۱۱ برمی‌گــردد، زمانــی کــه او بــا ارزش 
بــازار ۱۲۰ میلیون یــورو در صــدر قرار داشــت، 
پیــش از آنکــه یــک ســتاره جــوان انگلیســی 
دیگر از دورتموند به شــهرت برســد. در واقع، 
همانطور کــه از نمودار بالا می‌بینیم، ۵ ســال 
گذشته تحت ســلطه یک بازیکن بوده است: 
کادمی شــهر  جــود بلینگهام. بازیکن ســابق آ
بیرمنــگام در ســال ۲۰۲۲ بــه شــهرت رســید، 
کــه ارزش بــازار او بــه ۱۱۰ میلیــون  زمانــی 
یــورو افزایــش یافــت و بســیاری از بزرگتریــن 
باشــگاه‌های اروپا به دنبال جــذب او بودند. 
همانطــور کــه همــه مــا می‌دانیــم، بلینگهام 
در نهایت در ســال ۲۰۲۳ با مبلغ ۱۲۷ میلیون 
یــورو از بوندســلیگا به رئــال مادرید پیوســت 
کنــون ارزش بــازار او بــرای ۳  و از آن زمــان تا
ســال متوالــی بــه ۱۸۰ میلیــون یــورو افزایــش 
یافتــه اســت، قبــل از اینکــه بــه ۱۶۰ میلیــون 
یورو کاهش یابد. با وجــود کاهش ۲۰ میلیون 
یورویی ارزش او در ســال جــاری، بلینگهام با 
اختلاف زیادی همچنان باارزش‌ترین بازیکن 
انگلیس است و در سال‌های آینده برای یک 
 انگلیســی دیگر کمی طول خواهد کشید تا از 

او پیشی بگیرد.

تمدید شد
405 GLXI گهی مزایده‌ عمومی سه دستگاه خودروی سواری پژو    آ

شماره   1004030121000001   الی 1004030121000003 تمدید شد.

فرش  و  دستی  صنایع  توسعه  صندوق 
کن تاریخی و  دستبافت و احیا و بهره‌برداری از اما
فرهنگی که موسسه‌ای  وابسته به وزارت میراث 
در  است  دستی  صنایع  و  گردشگی  فرهنگی،
 نظر دارد تعداد 3 دستگاه خودروی سواری پژو 
مشخصات  طبق  را  ذیل   405  GLXI
مزایده  طریق  از  مزایده  اسناد  در  ج  مندر
سامانه  طریق  از  را  فروش  صورت  به  عمومی 
آدرس به  )ستاد(  دولت  الکترونیکی   تدارکات 

مزایده  تشریفات  طی  و   www.setadiran.ir
 به اشخاص )حقیقی و حقوقی( واجد شرایط 

گذار نماید. وا
1. آخرین مهلت تسلیم پیشنهادها: 

از شنبه 1404/11/11 به یکشنبه 1404/11/12 تغییر 
یافت.

2. زمان برگزاری کمیسیون مزایده:
 از یکشنبه 1404/11/12 به دوشنبه 1404/11/13 

تغییر یافت. 

آگهی مزایده عمومی ) نوبت دوم ( آگهی مزایده عمومی ) نوبت دوم ( 
 شهرداري بهارستان در نظردارد با استناد به احکام پیوست بودجه سال 1404 نسبت به برگزاری مزایده  عمومی به شرح ذیل اقدام نماید 

اجاره یکدستگاه کیوسک مواد غذایی به همراه ماشین برقی و دوچرخه  در گذر گردشگری ) نوبت دوم ( 

قیمت پایه اجاره مدت اجارهموضوع مزایده 
ماهانه ) ریال (

سپرده شرکت در مزایده 
) ریال (

واگذاری یک دستگاه کیوسک به ابعاد 22 مترمربع  جهت فروش مواد بسته بندی غذایی به 
همراه سه دستگاه ماشین برقی ساخت ایران – شرکت الیزه خودرو شتاب مسقف 8 نفره و 

بیست دستگاه دوچرخه برای مدت 2 سال واقع در شهر بهارستان – ابتدای بلوار گردشگری 
) ولیعصر جنوبی (

53/000/00031/800/000یکسال

متقاضیــان جهــت کســب اطلاعــات بیشــتر وازاخــذ اوراق مزایــده  مــی تواننــد از  تاریــخ چــاپ آگهــی تــا روز چهارشــنبه مــورخ 1404/11/15 نســبت بــه تهیــه 
اســناد مزایــده  ازســامانه خدمــات الکترونیــک دولــت ) ســتاد (  اقــدام نماینــد.

1- پیشــنهاد دهنــدگان بایــد پیشــنهادهای خــود را تــا پایــان وقــت اداری روز شــنبه مــورخ 1404/11/25  بایــد درســامانه خدمــات الکترونیــک دولــت )ســتاد( 
بارگــذاری نماینــد 

2- پیشــنهادهای رســیده ســاعت 14 روز یکشــنبه مــورخ 1404/11/26 در کمیســیون عالــی معامــلات کــه در شــهرداری بهارســتان تشــکیل مــی گردد.بازگشــایی 
خواهــد شــد .

3- شهرداری بهارستان در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار است.
4- مبلــغ و نــوع تضمیــن شــرکت در مناقصــه : ارائــه ضمانــت نامــه بانکــی و یــا واریزنقــدی بابــت ســپرده شــرکت در مناقصــه بحســاب 

)کــد2432(. بهارســتان  شــعبه  ایــران  مهــر  بانــک  نــزد    IR570600000000100333894656
5- شرکت کنندگان بایستی رعایت منع مداخله کارکنان دولت درمعاملات را نمایند   . 

6- برندگان اول و دوم وسوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد .
7- سایراطلاعات وجزئیات مربوطه درشرح و شرایط شرکت در مناقصه و اسنادمناقصه درسامانه ستاد ) دولت ( می باشد.

محمد مهدی فردوسی - شهردار بهارستان
6941

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمانفراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان
 با ارزیابی کیفی یکپارچه به شماره  با ارزیابی کیفی یکپارچه به شماره 153153//14041404

ــه عنــوان دســتگاه مناقصــه گــزار( در نظــر دارد انجــام خدمــات حفاظــت فیزیکــی از امــوال ،تاسیســات ،تجهیــزات ،  ــرق منطقــه ای کرمــان )ب شــرکت ســهامی ب
اماکــن و ســاختمانها شــرکت ســهامی بــرق منطقــه ای کرمــان بــه شــماره ثبــت 2004001406000074 را از طریــق ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت برگــزار 
ــه پیشــنهاد مناقصــه گــران و بازگشــایی پاکتهــا از طریــق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکــی  ــا ارائ نمایــد . کلیــه مراحــل برگــزاری مناقصــه از دریافــت اســناد ت
دولــت )ســتاد( بــه آدرس www.setadiran.ir انجــام خواهــد شــد و لازم اســت مناقصــه گــران در صــورت عــدم عضویــت قبلــی، مراحــل ثبــت نــام در ســایت 

مذکــور و دریافــت گواهــی امضــای الکترونیکــی را جهــت شــرکت در مناقصــه محقــق ســازند . 
تاریخ انتشــار اسناد مناقصه در سامانه : ســاعت 12 روز سه شنبه مورخ 1404/11/7

آخرین مهلت دریافت اســناد مناقصه از ســامانه : ســاعت 19 روز سه شنبه مورخ 1404/11/14
آخرین مهلت بارگذاری اســناد مناقصه و پاکتهای پیشــنهادی : تا ســاعت 9 صبح روز چهارشــنبه مورخ 1404/11/29

مهلت ارســال اصل پاکت الف : تا ســاعت 9 صبح روز چهار شــنبه مورخ  1404/11/29
زمان و محل بازگشــایي پاکات طبق اســناد مناقصه: ســاعت 10:30 روز چهارشنبه مورخ 1404/11/29

ســاختمان شــماره یک – طبقه اول-ســالن کنفرانس اندیشــه شرکت ســهامی برق منطقه اي کرمان . 
محل تحویل پاکت الف : کرمان – بلوار شــهید عباســپور – اداره دبیرخانه شــرکت ســهامی بـــــرق منطقه اي کرمان کد پســتی :7614653143

تذکر مهم : تحویل نســخه اصل پاکت الف به صورت لاک و مهر شــده به آدرس فوق الذکر الزامی می باشــد. 
مبلــغ و نــوع تضمین شــرکت در فرایند ارجاع کار: مبلغ 46،167،754،160 ریال به صــورت یک یا ترکیبــی از ضمانتنامه های مندرج درذیل :

- رســید واریز وجه به شــماره شــبا IR 810100004101121638162028 و شناسه واریزی 363121659224500810500000000000 بانک مرکزی
- ضمانتنامــه بانکــی و یــا ضمانتنامــه های صادره از ســوی موسســات اعتباری غیر بانکی که دارای مجوز فعالیت از ســوی بانک مرکزی هســتند. 

ــورخ  ــماره 123402/ت50659 هـــ م ــه ش ــی ب ــات دولت ــن معام ــه تضمی ــن نام ــاده 4 آیی ــای )پ(،)ج(،)چ(،)ح(،)خ( م ــرر در بنده ــای مق ــه ه ــایر ضمانتنام - س
ــدی آن. ــای بع ــه ه 94/9/22 و اصاحی

ــر آن و پیشــنهادهائي کــه  ــرر، چــک شــخصي و نظای ــزان مق ــر از می ــا امضــاء ، مشــروط ، مخــدوش ، ســپرده هــاي کمت ــد ســپرده ی ــه پیشــنهادهایي کــه فاق - ب
ــر داده نخواهــد شــد .  پــس از انقضــاء مــدت مقــرر در آگهــي واصــل شــود مطلقــاً ترتیــب اث

- ســایر اطاعات و جزئیات مربوطه در اســناد مناقصه مندرج اســت .  
ضمناً این آگهي در ســایت اینترنتي به آدرســهای http://iets.mporg.ir ، www.krec.co.ir   و WWW.Tavanir.org.ir  در دســترس مي باشــد .

2101315  : شناسه آگهی 
روابط عمومی شرکت سهامي برق منطقه ای کرماننوبــت اول : 1404/11/06  نوبت دوم 1404/11/7
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